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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVD INVEST ApS
Hyldehaven 39
6800 Varde

CVR-nr: 78538511
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde
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L edel sespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar — 31.
december 2015 for VVD Invest ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr.
31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2015,

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Varde, den 08/04/2016

Direktion

Inger Just

Bestyrelse

Seren Kristian Just Inger Just

Mette Just Danielsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med vaardipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat udger DKK -24.011 og anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet haandelser efter regnskabsarets udlab, der har vaesentlig indflydel se pa bedgmmelsen
af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsgrundlag

Arsrapporten for VVD Invest ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsiovens
bestemmel ser for virksomheder i regnskabsklasse B samt danske regnskabsvejledninger.

Ledelsen har valgt at arsrapporten ikke revideres.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.
Resultatopger el sen

| ndtaegter
Indtasgter indregnesi resultatopgerelsen i takt med at de indtjenes, herunder indregnes veardireguleringer pa
finansielle aktiver og passiver.

Finansielle poster
Finansielle indtasgter og omkostninger omfatter renter samt savel realiserede som ureaiserede
kursreguleringer pa vaardipapirer.

Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat, som bestar af arets aktuelle skat og arets udskudte skat, indregnes i resultatopgerelsen
med den del, der kan henfares til arets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
egenkapitaltransaktioner.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender mélesi balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsvaadi, hvilket her
svarer til pdlydende vaardi med fradrag af nedskrivning til imadegael se af tab.

Veerdipapirer
Vaadipapirer omfatter barsnoterede obligationer og aktier, der malestil dagsvaadien pa balancedagen.
Dagsvaadien opgares pa grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital
Udbytte
Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen.

Anden kortfristet gedd
Anden kortfristet gadd males til kostpris pa tidspunktet for stiftelse af gaddsforholdet. Efterfglgende méles
gaddsforpligtelsen til den nominelle vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Eksterne OmKOSININGEr  ......cocveeiie e -14.287
Bruttor @SUITal ......ccceeeeieeeceeeee e -14.287
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoovvievece e, -14.287
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
) 52.930
der er anlaggSaKLiVEr .....ccoeoueeecece e e
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......cccooeiirenenieeeeeee e -62.654
Ordinaert resultat far skat .......cccoccvevevienince e -24.011
Skat af AretSTESUITAL ......c.ccvevevererercrcreiceeie et 0
y = E Y =< V1L - PO -24.011
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccevee.... 101.200
OVErfart reSUtal ......coceeeeeeee e e -125.211
= SRS -24.011
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2014
kr.
-13.392

-13.392

-13.392

56.869
-5.368
38.109
-8.655
29.454

99.800
-70.346

29.454

CVR-nr. 78538511



Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2015
kr.
1.273.277

1.273.277

1.273.277

6.000
7.615

13.615
32.991
46.606

1.319.883
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2014
kr.
1.232.726

1.232.726

1.232.726

8.293
8.293
203.705
211.999

1.444.725
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfort resultat ..o
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occceveeveiieieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....ccoceeveeeveeeenen

Note 2015
kr.

300.000

907.183

101.200

1.308.383

11.500

11.500

11.500

1.319.883
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2014

kr.
300.000
1.032.394
99.800

1.432.194
1.531
1.531

11.000

11.000

12.531

1.444.725
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